
Wijziging van het Besluit Meerkosten 2022 

Het college van de gemeente De Wolden; 

Gelet op artikel 17 van de Verordening Maatschappelijke ondersteuning De Wolden 2017; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de volgende wijziging van het Besluit Meerkosten 2022 

Artikel I Wijziging regeling 
  Artikel 4 lid 2 komt te luiden: 

  2. De hoogte van de tegemoetkoming wordt bepaald aan de hand van aangetoonde meerkosten 

en bedraagt in totaal voor de in artikel 3 onder c genoemde categorieën maximaal € 450,- per 

kalenderjaar. 

Artikel  II  Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 2022. 

  

Aldus besloten in haar vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

De Wolden, gehouden op 8 februari 2022. 

  

De secretaris,  De voorzitter, 

Vanessa Gosselink Inge Nieuwenhuizen 

Nr. 58076 

GEMEENTEBLAD 10 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente De Wolden 

Gemeenteblad 2022 nr. 58076 10 februari 2022 1 


